
PORTARIA Nº 035 DE 30 DE OUTUBRO DE 2025. 
 
   

Termo de Nomeação e Posse 
 

   
O Prefeito de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 
conferidas pelo Artigo 77 da Lei Orgânica Municipal, 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear o Sra. Isabela Lorenzato Rizzi, como Agente Municipal do 
PAV (Ponto de Atendimento Virtual) do Município de Itapagipe-MG.  
 
Art. 2º - O exercício será a partir desta data, ficando o nomeado obrigado a 
prestar compromisso de posse junto ao Prefeito Municipal e ao Secretário de 
Fazenda Municipal. 
 
 

Itapagipe, 30 de outubro de 2025 
 
 
 
 
 

Ricardo Garcia da Silva 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


